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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE ALUMNADO

CENTRO: I.E.S. Virgen del Carmen

D. Francisco Aguilera López, Director del Centro y Presidente de la Junta Electoral del mismo, en virtud 
de lo establecido en los arts. 20,21,28 del Decreto 486/1996, de 5 de noviembre.

PROCLAMA, en nombre de la Junta Electoral, las siguientes candidaturas de alumnos y alumnas de 
este Centro para la elección de los/as representantes por este Sector en el Consejo Escolar del mismo:

Candidato/a D.N.I.

Ahmed Sarmiento, Melany

Castro Franco, Alba

Ciucur, Yasmina-Rafaela

De Torres Lechuga, Abraham

Francisco Castilla, Laura

Palacios Hernández, María Pilar

Palomo Sánchez, Sofía

Pérez Pancorbo, Adrián

Puentes Gavrilova, Raquel

Sánchez Gómez, Rocío

05440609M

78028244P

77648631X

78280337K

77381222E

78162425F

77383180W

26256712G

77379359E

                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2021/2022
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE MADRES/PADRES/TUTORES

CENTRO: I.E.S. Virgen del Carmen

D. Francisco Aguilera López, Director del Centro y Presidente de la Junta Electoral del mismo, en virtud 
de lo establecido en los arts. 20,21,28 del Decreto 486/1996, de 5 de noviembre.

PROCLAMA, en nombre de la Junta Electoral, las siguientes candidaturas de padres y madres de 
alumnos/as de este Centro para la elección de los/as representantes por este Sector en el Consejo 
Escolar del mismo:

Candidato/a D.N.I.

Argote Herrera, María del Rocío

Cano Rubio, Míriam

Cárdenas Font, Margarita

Castro Blanco, Andrés Rogelio

Ceacero Hernández, Antonio

Gómez Mansilla, Montserrat

Lechuga Viedma, Miguel

26039516C

26040899T

26003273W

30813769W

26433675M

50971173E

26008364X

Asociación de Padres y Madres de 
Alumnos/as (A.M.P.A.)

Asociación de Padres y Madres de 
Alumnos/as (A.M.P.A.)

                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

A.M.P.A. a la que representa

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2021/2022

26039516C

26040899T

26003273W

30813769W

26433675M

50971173E

26008364X
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PERSONAL ADMÓN. Y SERVICIOS

Candidato/a D.N.I.

Lozano Ortega, María del Rosario 26032720D

                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2021/2022

26032720D
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PROFESORADO

Candidato/a D.N.I.

Castro Pérez, María del Pilar

Expósito Montes, María del Mar

Guzmán Ruiz, Carmen

Jiménez Ruiz, María

Marín Peñas, Juan de Dios

Martínez Chaves, Elvira

Navarro Molina, Vicente

Revueltas Espinosa, María Dolores

26000944L

26021414L

77322448J

77333726K

26013263X

26478575D

77328652F

75018437G

                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2021/2022
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